1
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

68-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 3-го СОЗЫВА

от 15 октября 2018 года № 292
город Белореченск

О внесении изменений в приложение к
решению Совета Белореченского городского

поселения от 14 ноября 2008 года № 1 «Об
утверждении генерального плана

Белореченского городского поселения
Белореченского района»

На основании заявлений физических и юридических лиц в инициатив
ном порядке о внесении изменений в генеральный план Белореченского го
родского поселения Белореченского района, в соответствии со статьями 23-
25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным зако
ном от 29 декабря 2004 года № 191 -  ФЗ «О введении в действие Градостро
ительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 ок
тября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии
по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в гене
ральный план Белореченского городского поселения Белореченского района
Краснодарского края от 14 мая 2018 года, заключением о результатах пуб
личных слушаний от 24 мая 2018 года, руководствуясь статьей 26 Устава Бе
лореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белоре
ченского городского поселения Белореченского района, РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Белореченского городского
поселения от 14 ноября 2008 года № 1 «Об утверждении генерального плана
Белореченского городского поселения Белореченского района» следующие
изменения:

- том 1 «Положение о территориальном планировании. Текстовые ма
териалы» изложить в новой редакции (прилагается);

- том 2 «Утверждаемая часть. Графические материалы» изложить в но
вой редакции (прилагается);

- том 4 «Материалы по обоснованию генерального плана. Текстовые
материалы» изложить в новой редакции (прилагается);

2

- том 5 «Материалы по обоснованию генерального плана. Графические
материалы» изложить в новой редакции (прилагается).

.2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разме
стить на официальном сайте администрации Белореченского городского по
селения Белореченского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб
ликования.

' /  ' ч' ’ " • 9>; К  . '' V,

Г лава Белореченского Председатель Совета
городского поселения Белореченского городского
Белореченского района посёйения Белореченского района

АЛ I.Шаповалов '̂ $:& У / А.А.Цику